Oggetto: approvazione convenzione per fornitura, posa e gestione gratuita di impianti di arredo urbano con annesso spazio pubblicitario nel Comune di Palestro.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la domanda in data 01/04/2011 acquisita al protocollo dell’Ente in pari data al n. 964 presentata dalla Società Promo & Media Sas, con sede legale in via Capannone n. 12, Suardi – Pavia – di installare gratuitamente sul territorio comunale degli impianti di arredo urbano;
VISTA l’allegata bozza di Convenzione presentata dalla Società medesima (Allegato A);
DATO ATTO che la suddetta Convenzione prevede la fornitura e posa gratuita a carico della Società Promo & Media Sas di transenne pedonali – frecce mini corner, in vari punti del territorio comunale, con possibilità per la ditta concessionaria di utilizzare tali strutture anche per spazi pubblicitari;
RITENUTA la proposta meritevole di approvazione, in considerazione del fatto che l’arredo urbano proposto si inserisce nel contesto urbano ed è esteticamente apprezzabile;
VISTA la vigente normativa in materia relativa all’occupazione di spazi ed aree pubbliche;
VISTO l’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000;
ATTESO che ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 il responsabile del servizio ha espresso parere favorevole in ordine della regolarità tecnica, il ragioniere ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità contabile;

All’unanimità dei voti resi nelle forme e termini di legge

DELIBERA

DI APPROVARE, per le ragioni di cui in premessa, l’allegato schema di convenzione per la fornitura, posa e gestione gratuita di impianti di arredo urbano con annesso spazio pubblicitario da sottoscriversi con la Società Promo & Media Sas, con sede legale in via Capannone n. 12, Suardi – Pavia (Allegato A)
DI AUTORIZZARE il Responsabile del Servizio Tecnico/Manutentivo alla sottoscrizione della Convenzione in argomento;
DI DICHIARARE la presente, con separata ed unanime votazione, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000.



[bookmark: _GoBack]
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 				Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:					del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:
- sulla regolarità tecnica.						- sulla regolarità tecnica.
		
           IL FUNZIONARIO RESPONSABILE				IL SEGRETARIO COMUNALE
	    DELL’UFFICIO TECNICO				   

